
 

 

 

Poznań, 15.12.2023 r.  

AZ.281.2.19.2023 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Wykonanie robót budowlanych                                

w galeriach Muzeum Narodowego w Poznaniu 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający, jakim jest Muzeum Narodowe w Poznaniu informuje, że w ww. postępowaniu                                       

w wyznaczonym terminie składania ofert, tj. do dnia 15.12.2023r. do godz. 10:00 wpłynęły oferty                

od 14 Wykonawców. 

 

Zestawienie ofert: 

Lp. Nazwy Wykonawców oraz siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej 

Cena brutto oferty  

1. PPHU SEB -SYSTEM Zbigniew Sebzda 
Żerniki 24 M 
64 – 600 Oborniki 

786 307,02 zł 
 

2. VIC-MAR Sp. z o.o. 
ul. Poznańska 167 
62 – 006 Kobylnica 

692 822,48 zł 

3. Firma Remontowo-Budowlana JOTA Tomasz Michalski 
ul. Marcelińska 98B/138 
60 – 324 Poznań 

415 000,00 zł 

4. Przedsiębiorstwo Robót Hydrotechnicznych i Budowlanych 
HYDROSERVIS mgr inż. Krzysztof Sporny 
Żerniki 24d 
64 – 600 Oborniki 

            484 141,58 zł 

5. K5 Michał Koziarek 
ul. Kolonia 35 
78 – 523 Nowe Worowo 

739 897,67 zł 

6. Bauartcomplex Renowacja Zabytków-Budownictwo  
Tomasz Pokładecki 
ul. Leśna 30 
64 – 000 Stary Lubosz 

492 000,00 zł 

7. P.H.U. Magnum Agnieszka Ciupa 
ul. Rynkowa 12 
08 – 110 Siedlce 

420 988,00 zł 

8. A-KELLER Usługi Budowlane Andrzej Keller 
ul. Narutowicza 3/2 
62 – 060 Stęszew 

833 571,00 zł 

9. PUH JAZA Zbigniew Janiak 
ul. Wrocławska 21 
63 – 421 Przygodzice 

665 078,50 zł 



                                        

10. Przedsiębiorstwo Snela sp. z o.o. 
ul. Wodna 16 
64 – 030 Śmigiel 

692 000,00 zł 

11. Usługi Ogólnobudowlane Michał Mikołajczak 
ul. Szkolna 48  
62 – 306 Kołaczkowo 

540 247,11 zł 

12. Metalplast Consulting Sp. z o. o. 
ul. Emilii Sczanieckiej 14a 
60 – 216 Poznań 

829 000,00 zł 

13. Malbud Zakład Remontowo Budowlany Eugeniusz Nowak 
ul. Zagłoby 5 
60 – 177 Poznań 

488 375,03 zł 

14. AJ INWESTYCJE Patrycja Jaśkiewicz 
ul. Rzeźnicka 2D  
62 – 200 Gniezno 

469 000,00 zł 

 

 

       ZATWIERDZAM: 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-12-15T11:55:52+0100


		2023-12-15T12:33:20+0100




